АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2017
	г. Мичуринск
	№  115

О проведении торжественного мероприятия, посвященного Международному женскому дню 8 марта

В соответствии с подпрограммой «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 11.10.2013 № 1920 и в целях укрепления роли женщины в социальной жизни общества, администрация района постановляет:

1. Провести 3 марта 2016 года торжественное мероприятие, посвященное Международному женскому дню 8 марта.

2. Отделам труда и социального развития администрации района (Мордасова); культуры, молодежной политики и спорта администрации района (Попова) обеспечить подготовку и проведение торжественного мероприятия.

3. Утвердить смету расходов на проведение торжественного мероприятия согласно приложению.

4. Финансовому управлению администрации района (Дуванова) выделить на проведение данного мероприятия денежные средства согласно смете расходов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.В. Архипова.

Глава района                                                                                    Г.Н.Шеманаева
                                                                        Приложение

       УТВЕРЖДЕНА

                                                                 постановлением администрации района

                                                                                     от 21.02.2017   № 115
СМЕТА

расходов денежных средств на проведение торжественного мероприятия, посвященного Международному женскому дню 8 марта
	Код бюджетной классификации
	Наименование

расходов
	Сумма, руб.

	80201130220186260
	Приобретение цветов, подарков украшений
	60000

	ИТОГО:
	60000

ИТОГО: Для проведения торжественного мероприятия, посвященного Международному женскому дню 8 марта, требуется шестьдесят тысяч рублей.